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Aktywność beneficjentów, liczba zrealizowanych projektów, dominujące obszary wsparcia, wysokość 
środków z programu regionalnego, które trafiły do siedleckich wnioskodawców – to główne obszary 
tematyczne poruszone podczas tegorocznej edycji konferencji, która odbyła się 20 września w Siedlcach. 
Organizatorem spotkania była Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych Oddział 
Zamiejscowy w Siedlcach. 

Uczestnicy wydarzenia dowiedzieli się również o założeniach nowej pespektywy Funduszy Europejskich 
dla Mazowsza 2021-2027 oraz propozycjach aktualizacji dokumentu „Strategia Rozwoju Województwa 
Mazowieckiego 2030+ Innowacyjne Mazowsze". Siedlecka filia WUP w Warszawie miała okazję 
przedstawić informację o działaniach podejmowanych w ostatnim czasie na rzecz ochrony miejsc pracy 
w kontekście negatywnych skutków pandemii Covid-19. 
  
Konferencja regionalna w Siedlcach odbyła się pod hasłem „Zdrowie i rozwój Mazowsza – #eFEktUE". 
Dlatego też większość wystąpień w jej ramach odnosiła się do odpowiedzi na pytanie – jak środki 
europejskie pomogły przetrwać trudny czas pandemii? Jak subregion siedlecki poradził sobie i czy wygrał 
walkę z COVID-19? Dodatkowo goście konferencji dowiedzieli się, na co zostanie przeznaczonych prawie 
2,5 miliarda euro w ramach perspektywy 2021-2027 oraz jakie działania i jakie typy projektów będą 
miały zielone światło na dofinansowanie w kolejnym okresie. 
  
Prelegentami konferencji byli przedstawiciele: Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 
Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, Mazowieckiego 
Biura Planowania Regionalnego, Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie filii w Siedlcach oraz 
beneficjentów funduszy europejskich, w tym gospodarza obiektu, tj. Uniwersytetu Przyrodniczo- 
Humanistycznego. 
  
Organizatorem konferencji regionalnej była Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych we 
współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego oraz Mazowieckim Biurem 
Planowania Regionalnego. 

Konfrencja była transmitowana online - zapraszamy do o0bejrzenia pełnej relacji pod linkiem: www.
. youtube.com

Więcej informacji o konferencjach organizowanych przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów 
Unijnych znajduje się pod na stronie: .funduszedlamazowsza.eu
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